отдел образования
Администрации Усть-Донецкого района

ПРИКАЗ
№352

23 декабря 2021 года

Об утверждении Положения об оплате труда
руководителей, заместителей руководителей
и главных бухгалтеров муниципальных
бюджетных образовательных организаций

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации
и в целях реализации постановления Администрации Усть-Донецкого района от
12.11.2021 № 100/630-П-21 «Об оплате труда работников образовательных
организаций, являющихся муниципальными бюджетными образовательными
учреждениями Усть-Донецкого района» и повышения эффективности
использования финансовых ресурсов

1. Утвердить Положение об оплате труда руководителей, заместителей
руководителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных
образовательных организаций, согласно приложению № 1 к настоящему
приказу.
2. Утвердить Показатели оценки эффективности деятельности руководителей
образовательных организаций, согласно приложению № 2 к настоящему
приказу.
3. Утвердить Листы самооценки эффективности деятельности руководителей
образовательных организаций, согласно приложению № 3 к настоящему
приказу.
4. Утвердить Целевые показатели эффективности деятельности заместителей
руководителей и главных бухгалтеров образовательных организаций, согласно
приложению № 4 к настоящему приказу.
5. Считать утратившими силу с 1 января 2022 года приказы отдела образования
Администрации Усть-Донецкого района № 308 от 30.12.2020 года, №198 от
26.08.2021 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника-начальника отдела экономикг ^ ета Зуеву О.Н.

Начальник отдела образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Администрации Усть-Донецкого района

Приказ подготовлен Сироткиной С.П., Багаевой

Борозенцева И.В.